
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/317/2018 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowa-

nia niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) – 

Rada Gminy Brzeziny działając na wniosek Wójta Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Numery i granice poszczególnych obwodów głosowania graficznie obrazuje załącznik nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Brzeziny w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/183/2013 Rady Gminy Brzeziny z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie po-

działu Gminy Brzeziny na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1731



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/ 317 /2018 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY BRZEZINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

  

Nr obwodu  

głosowania  
Granice obwodu  

 

Siedziba obwodowej komisji  

wyborczej  
 

1  

sołectwa:  

Gałkówek-Kolonia, Jordanów, Adamów, Eufeminów, 

Helenów, Małczew  

 

 

Szkoła Podstawowa  

w Gałkówku-Kolonii,  

 

Gałkówek-Kolonia 38  

 

2  

sołectwa:  

Paprotnia, Polik, Teodorów, Buczek, Jaroszki, Grzmiąca  

 

 

Sala OSP Polik, 

 

Polik 45  

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

3  

sołectwa:  

Dąbrówka Duża, Dąbrówka Mała, Poćwiardówka, Bielan-

ki, Marianów Kołacki, Syberia, Szymaniszki  

 

 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Dużej,  

 

Dąbrówka Duża 60  

 

4  

sołectwa:  

Przecław, Rozworzyn, Bronowice, Kędziorki, Tworzyjan-

ki  

 

 

Gimnazjum w Przecławiu,  

 

Przeclaw 33  

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

5  

sołectwa:  

Zalesie – cz. płn.-wsch., Zalesie cz. płd.-zach., Gaj, Prza-

nówka, Witkowice  

 

 

Szkoła Podstawowa w Bogdance,  

 

Bogdanka 5  

 

lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1731



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/ 317 /2018 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY BRZEZINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1731


		2018-04-09T08:54:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




